שר הפנים
2. שר האוצר

עתירה למתן צו על-תנאי

תאריך הישיבה: כ"ז בחשון התשע"ד (13.10.2013)
הודעת עדכון מטעם העותרת מיום 31.12.2013
הודעת עדכון מטעם המשיבים מיום 9.1.2014

בשם העותרת: עו"ד אופיר ארגמן

בשם המשיבים: עו"ד שוש שמואלי

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות הסדרים במשק המדינה \(ארנונה כללית ברשויות המקומיות\), תשס"ז-2007: סע' 10, 10\(ב\)](#)

פסק-דין

השופט נ' סולברג:

1. עתירה למתן צו על-תנאי וצו ביניים המתמקדת בבקשת עיריית ראשון לציון (להלן: העירייה) לחייב את שרי הפנים והאוצר (להלן: השרים) ליתן לה אישור חריג לביצוע שינויים בצו הארנונה העירוני לשנת הכספים 2010, המכוונים בעיקרם להפחתת תעריף הארנונה לתעשיית ההייטק בתחומה בשיעור של כ-50%.

ביום 15.11.2009 אישרה מועצת העירייה את צו הארנונה לשנת 2010 ונכללו בו שלושה שינויים לעומת הצו שקדם לו, כשהעיקרי שבהם נוגע להפחתת תעריף הארנונה ל"מפעלים עתירי ידע ובתי תוכנה". ביום 23.11.2009 הגישה העירייה בקשה לאישור שינויים בצו הארנונה לשנת 2010 בהתאם [לתקנה 10\(ב\)](#) [לתקנות ההסדרים במשק המדינה \(ארנונה כללית ברשויות המקומיות\)](#), תשס"ז-2007 (להלן: תקנות ההסדרים). בגוף הבקשה הובהר כי תעשיית ההייטק תופסת נפח של כ-1% בלבד משטחי התעסוקה בראשון לציון, וכי העירייה מבקשת להגשים מדיניות שתעודד הקמת מפעלי הייטק בתחומה. בחלוף פרק זמן של כתשעה חודשים, קרי – ביום 10.8.2010, נתקבלה תשובת השרים לפיה נדחתה בקשתה של העירייה, ללא נימוקים בצדה.